

Smlouva o dílo č.

uzavřená podle § 2586 a následných ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Článek I.

Smluvní strany

1. Obec Chotěšov

se sídlem Plzeň, Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov
IČ 00256706,
zastoupená: Danielem Kolářkem – starostou obce

na straně jedné jako „objednatel“

2. DYBS Plzeň s.r.o.

se sídlem Prvomájová 39, 322 00 Plzeň - Křimice
IČ 62621033,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6205,
zastoupená: Dobroslavem Boříkem - jednatelem

na straně druhé jako „zhotovitel“

Článek II.

Základní ustanovení

- 2.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. IV. této smlouvy.
- 2.2. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou s uvedením, že se jedná o dodatek k této smlouvě. Je-li dodatků více, musí být vzestupně číslovány a účinnosti nabývají k datu uvedenému v dodatku.
- 2.3. Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Článek III.

Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební práce na akci „**Klášter Chotěšov – průchod klášterním areálem**“ dle cenové nabídky ze dne, která je přílohou č. 1 této smlouvy a jež obsahuje i specifikaci prováděných stavebních prací.

Článek IV.

Cena díla

- 4.1. Na základě dohody stran je stanovena cena díla jako cena pevná v částce:

CENA CELKEM bez DPH 949 318, - Kč

DPH 21% 199 357, - Kč

CELKOVÁ CENA vč. DPH 1 148 674, - Kč

- 4.2. V dohodnuté ceně jsou zahrnuty všechny práce a dodávky, které jsou nutné k úplnému a bezvadnému provedení předmětu díla dle výkazu výměr objednatele a skutečností známých zhotoviteli v době podpisu této smlouvy.
- 4.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě požadavku objednatele na vícepráce bude cena dohodnutá v prvním odstavci tohoto článku upravena o cenu provedených víceprací, a to v dodatku k této smlouvě o dílo. Obdobně bude dodatkem upravena dohodnutá cena o neprovedené méně práce, pokud tento stav na základě požadavku objednavatele dle v průběhu provádění díla nastane.

Článek V.

Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na těchto platebních a fakturačních podmínkách:

- 5.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování díla.
- 5.2. Fakturace do výše 90 % ceny díla bude provedena po dokončení stavebních prací, tj. po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 5.3. Fakturace zbylých 10 % ceny díla bude provedena po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na stavbu.
- 5.4. Podkladem pro vystavení konečné faktury s vyúčtováním DPH z celkové ceny díla bude protokol o dokončení a předání díla, který bude podepsán oběma smluvními stranami s uvedením, zda je dílo převzato s výhradami nebo bez výhrad. K faktuře bude přiložen Soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený a potvrzený stavebním dozorem investora, resp. zástupcem objednatele. Soupis provedených prací bude obsahovat položkově: popis položky, měrnou jednotku, počet měrných jednotek, cenu za položku celkem, celková cena za všechny položky.
- 5.5. Faktury za provedené práce vystaví dodavatel pro obec Chotěšov. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Zadavatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti, která běží ode dne jejího odsouhlasení.
- 5.6. Zadavatel připouští i fakturaci formou dílčích faktur za ucelené odevzdané části díla.

Článek VI.

Termín zhotovení díla

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo **nejpozději do 31.08.2020.**
- 6.2. V případě rozšíření rozsahu prací nebo odložení nástupu zhotovitele se úprava doby plnění stanoví dodatkem k této smlouvě, jinak zůstávají v platnosti termíny stanovené touto smlouvou.

- 6.3. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit účelu sjednanému v této smlouvě o dílo.

Článek VII.

Záruční doba-odpovědnost za vady

- 7.1. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění k výkonu činností nezbytných pro provádění dohodnutých prací a zodpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, projektové dokumentace a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.
- 7.2. Záruční doba je stanovena na **60 měsíců** a počíná plynout dnem předání díla objednateli.
- 7.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.
- 7.4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají původ v nevhodném užívání předmětu díla, zejména v případě jeho užívání v rozporu s účelem, pro který byl vyprojektován, nebo v nedostatečné údržbě.

Článek VIII.

Závazky zhotovitele

- 8.1. Zhotovitel provede práce dle projektové dokumentace objednatele, dohodnutých změn a podmínek stavebního povolení.
- 8.2. Zhotovitel se zavazuje dodržet bezpečnostní, ekologické, protipožární a hygienické předpisy při provádění díla, vč. zajištění vlastního dozoru.
- 8.3. Zhotovitel po seznámení se s riziky na pracovišti objednatele proškolí a upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
- 8.4. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při provádění díla k ohrožení života a zdraví pracovníků nebo třetích osob nebo které by mohly vést k ohrožení provozu nebo zařízení stavby.
- 8.5. Odpovědnost za vady díla se řídí obsahem této smlouvy a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
- 8.6. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník v rozsahu podmínek § 53 vyhl. 378/92 Sb.
- 8.7. Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni respektovat oprávněné požadavky ze strany objednatele.

Článek IX.

Závazky objednatele

- 9.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli nejpozději 7 dnů před zahájením prací veškerou potřebnou projektovou dokumentaci. Zajistí vytyčení všech podzemních vedení dotčených prováděním prací zhotovitele.

Článek X.

Odevzdání a převzetí díla

- 10.1. Zhotovitel písemně oznámí 2 dny předem objednateli datum dokončení díla a možnost jeho převzetí.
- 10.2. O předání a převzetí díla bude vypracován písemný předávací protokol, který vyhotoví zhotovitel a podepíše zástupci obou smluvních stran.
- 10.3. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla dle této smlouvy pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. V případě výhrad k provedení díla se zhotovitel zavazuje odstranit vytknuté vady způsobem a v termínu uvedeném v předávacím protokolu.

Článek XI.

Porušení smluvních ujednání - sankce

- 11.1. V případě nedodržení dohodnutých termínů dokončení díla, se zhotovitel zavazuje ke smluvní pokutě ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
- 11.2. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla v termínech a výši dle čl. IV. je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

- 12.1. Na právní vztahy touto smlouvou neřešené se vztahují příslušná ustanovení Občanského zákoníku v platném znění.
- 12.2. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich práva a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 12.3. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen s rozsahem zakázky a potvrzuje, že lze dílo provést.
- 12.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích z nichž každý má platnost originálu. Dva výtisky obdrží objednatel a dva výtisky obdrží zhotovitel

V Plzni dne: 19. 1. 2020

V Plzni dne: 19. 1. 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Daniel Koláček, starosta OBEC CHOTĚŠOV
Plzeňská 88, 332 14 Chotěšov
IČ: 00256706, DIČ: CZ00256706

Dobroslav Bořík, jednatel

DTES Plzeň s.r.o.

Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621033
DIČ: CZ62621033

Přílohy: 1) Cenová nabídka

DYBS Plzeň s.r.o.

Prvomájová 39, Plzeň 322 00 tel . fax 37782 2827, 37782 2915
IČO 62621033 DIČ CZ62621033

Obec Chotěšov

Věc: nabídka na opravu cest v klášteře

položka	výměra		jedn.cena	cena celkem
část A	1	kpl x	714572,16	714 572Kč
část B	1	kpl x	135726,54	135 727Kč
veřejné osvětlení	1	kpl x	99019	99 019Kč
celkem				949 318Kč
DPH 21%				199 357Kč
Celkem s DPH				1 148 674Kč

Vyřizuje: Ing Kudrnovský 737 22 53 53
Přezkoumal: Bořík
Děkujeme a těšíme se na další spolupráci

V Plzni dne: 20.2.2020

DYBS Plzeň s.r.o.

Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ

IČO: 62621033

DIČ: CZ62621033

Položkový rozpočet

Zakázka: KLÁŠTER CHOTĚŠOV - průchod klášterním areálem - A

Místo: CHOTĚŠOV

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Dybs Plzeň s.r.o.

IČ: 62621033

DIČ: CZ62621033

Rozpis ceny

Celkem

HSV			714 572,16
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			714 572,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	714 572,16 CZK
Základní DPH	21 %	150 060,15 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

864 632,31 CZK

v

PLZŇ

dne

20.02.2020

DYBS Plzeň s.r.o.

Prvomájová 89, 322 00 PLZEŇ

IČO: 62621033

DIČ: CZ62621033

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			319 536,49
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			23 442,80
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			29 503,40
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 510,28
5	Komunikace	HSV			94 010,74
62	Upravy povrchů vnější	HSV			50 460,00
63	Cihelná koruna	HSV			5 076,00
9	Ostatní konstrukce	HSV			14 015,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 144,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			24 000,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 347,40
97	Prorážení otvorů	HSV			21 280,25
99	Staveništní přesun hmot	HSV			40 245,80
767 a	Kovářské práce	HSV			62 000,00
VN	Vedlejší náklady	HSV			15 000,00
Cena celkem					714 572,16

Položkový rozpočet

S:	KLÁŠTER CHOTĚŠOV - průchod-klášterním areálem - A
O:	CHOTĚŠOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce				319 536,49		0,01062		0
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ, vsakovací jáma	m3	3,00000	889,99	1 140,00	0	0	0	0
2	112100102RA0	Odstranění pařezů 30-40 cm odklizení, úprava terénu, úsek A	kus	2,00000	80,99	1 560,00	0	0	0	0
3	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor. 3 do 1000 m3, úsek A	m3	290,08500	345,00	100 079,33	0	0	0	0
		(20,2*16,2)*6,0*1,65/2		180,18000						
		23,8*6,0/2*1,65/2		58,90500						
		před zdi 51,0		51,00000						
4	181050010RA0	Terénní modelace	m2	354,00000	53,70	19 116,00	0	0	0	0
		úsek A 354		354,00000						
5	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva, skladba S 5	m2	354,00000	60,00	21 948,00	0,00003	0,01062	0	0
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 3,0*290,08	m3	293,08000	35,45	10 843,96	0	0	0	0
				293,08000						
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	293,08000	24,39	70 339,20	0	0	0	0
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	293,08000	25,00	73 270,00	0	0	0	0
9	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4, úsek A	m2	354,00000	33,55	11 328,00	0	0	0	0
10	182301121R00	Rozprostření omice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	354,00000	26,30	9 912,00	0	0	0	0
Díl: 2		Základy zvláštní zakládání				23 442,80		13 7252		0
11	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísk a obsyp kamenivem, trubky d 100 mm	m	20,00000	270,00	5 800,00	0,43651	8,7302	0	0
12	212561111R00	Výplň vsakovací jámy kam. hrubé drcen. 16 mm	m3	3,00000	750,00	2 850,00	1,665	4,995	0	0
13	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, úsek A B C D	m2	739,84000	19,75	14 792,80	0	0	0	0
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				29 503,40		10,10264		0
14	289201212R00	Vyklinování uvol. kamenů, lomový kámen střední	m2	3,50000	150,00	525,00	0,01386	0,04851	0	0
15	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15, nové z 50%	m3	1,35000	7 800,00	10 530,00	2,66078	3,59205	0	0
		(2,0*0,9*1,5)/2		1,35000						
16	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15, z vybraného kamene 50 %	m3	1,35000	6 300,00	8 100,00	2,66078	3,59205	0	0
17	317944311RT3	Válcované nosníky do č. 12 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č. 12	t	0,05000	40 000,00	2 000,00	1,09	0,0545	0	0
18	317234410RT2	Výzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s použitím suché maltové směsi	m3	0,12000	5 250,00	630,00	1,796	0,21552	0	0
		2,0*0,3*0,2		0,12000						
19	349231821RT2	Přizdívka ostění do 30 cm smíšené zdivo 2,4*1,2*2	m2	5,76000	349,00	7 718,40	0,45139	2,60001	0	0
				5,76000						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 510,28		0,66137		0
20	411244272R00	Klenby z cihel tl. 29cm P25, MC 15 tl. 140 mm, do 2m 1,835*1,2	m2	2,20200	1 140,00	2 510,28	0,30035	0,66137	0	0
				2,20200						
Díl: 5		Komunikace				94 010,74		202,85413		0
21	564811113R00	Podklad ze štěrku do hl. 20 cm po zhutnění tloušťky 7 cm, úsek A - S5	m2	354,00000	75,00	26 550,00	0,1764	62,4456	0	0
22	564861111R00	Podklad ze štěrku do hl. 20 cm po zhutnění tloušťky 20 cm S1 úsek A (51 15+8 08)*1,5	m2	88,84500	160,00	15 636,72	0,441	39,18065	0	0
				88,84500						
23	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 0-32 mm, tl. 15 cm, úsek C	m2	184,40000	140,00	26 000,40	0,3225	59,469	0	0
		68,8*2,5*6,2*(2,5+1,5)/2		184,40000						
24	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drát. tl. 3 cm, S 7,37*1,5	m2	11,05500	295,00	3 150,68	0,05545	0,613	0	0
				11,05500						
25	592452116R	Dlažba BEST - hrubší povrch, výška 60 mm 11,05*1,01	m2	11,16050	295,00	3 682,97	0,13585	1,51615	0	0
				11,16050						
26	564851111R00	Podklad ze štěrku do hl. 20 cm po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	11,05000	160,00	1 558,05	0,378	4,1769	0	0
27	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 6 cm A 88,04	m2	88,04000	100,00	8 804,00	0,25094	22,09276	0	0
				88,04000						
28	589116112R00	Kryt ploch hlinitopisčitých tl. 4 cm	m2	88,04000	98,00	8 627,92	0,15175	13,36007	0	0
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				50 460,00		4,14431		0
29	622491142R00	Nátěr koruny hydrofobní 2 x 12,0*0,9	m2	10,80000	350,00	3 780,00	0,00035	0,00378	0	0
				10,80000						
30	622904112R00	Očistění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	120,00000	115,00	13 800,00	0,00002	0,0024	0	0
31	622904121R00	Ruční dočištění ocelovým kartáčem	m2	20,00000	45,00	900,00	0	0	0	0
32	289474223R00	Spár zdiva hl. do 3 cm maltou z lom. kamene, smíšené zdivo	m2	120,00000	240,00	28 800,00	0,03322	3,9864	0	0
33	627452311R00	Spárování z cihel 290 mm, naplocho	m2	10,80000	210,00	2 592,00	0,01004	0,10843	0	0
34	627452141R00	Spárování maltou MCs zapušt. rovné, klenby z cihel	m2	2,20000	260,00	528,00	0,01968	0,0433	0	0
Díl: 63		Cihelná koruna				5 076,00		0,83268		0
35	632939111R00	Koruna zdiva cihelná tl. 40-80 mm na maltu	m2	10,80000	470,00	5 076,00	0,0771	0,83268	0	0
Díl: 9		Ostatní konstrukce				14 015,00		0,03901		0
36	3	provizorní zaslepení stáv. průchodu dl. 3,5 m	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0	0	0
37	5	ocelový obrušník 200 mm	m	45,00000	200,00	9 000,00	0	0	0	0
38	289363211R00	Kotvičky výztuže hl. 30 cm, z 10216, 8 mm	kus	47,00000	25,00	2 115,00	0,00083	0,03901	0	0
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 144,00		1,84586		0

39	918561111RT7	Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm 7,4*2	m	14,80000	289,60	4 144,00	0,12472	1,84586	0	0
				14,80000						
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				24 000,00		2,5548		0
40	941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami š.1,2 m, H 10 m	m2	120,00000	89,00	7 200,00	0,01838	2,2056	0	0
41	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	360,00000	35,00	12 600,00	0,00097	0,3492	0	0
42	941941841R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	120,00000	35,00	4 200,00	0	0	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				9 347,40		0,00982		16,0702
43	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC 2,0*4,1*0,9	m3	7,38000	1173,00	8 634,60	0,00133	0,00982	2,27	16,7526
44	965031131R00	Bourání koruny zdiva z cihel ráplocho 12,0*0,9	m2	10,80000	25,00	712,80	0	0	0,122	1,3176
				10,80000						
Díl:	97	Prorážení otvorů				21 280,25		0		1,68
45	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného - smíšené obousměrné	m2	120,00000	49,00	5 880,00	0	0	0,014	1,68
46	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	19,75000	110,00	2 765,00	0	0	0	0
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,75000	15,00	2 271,25	0	0	0	0
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	177,75000	16,00	2 844,00	0	0	0	0
49	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	19,75000	331,00	6 912,50	0	0	0	0
50	979021111R00	Výběr a sbírání kamene ručně ze suti s očištěním dozdivka 50 % (2,0*0,9*1,5)/2	m3	1,35000	495,00	607,50	0	0	0	0
				1,35000						
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				40 245,80		0		0
51	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 8 m	t	236,74000	170,00	40 245,80	0	0	0	0
Díl:	767 a	Kovářské práce				62 000,00		0		0
52	1	KO 1,2 kovaná dvoukřídlová mříž 137/238 cm, d+m	ks	1,00000	62 000,00	62 000,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				15 000,00		0		0
53	2	zařízení staveniště, mimostaveništní doprava	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00	0	0	0	0
54	4	archeologický dohled	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0	0	0

26

714 572,16

Položkový rozpočet

Zakázka: KLAŠTER CHOTĚŠOV - průchod klášterním areálem - B

Místo: CHOTĚŠOV

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Dybs Plzeň s.r.o.

IČ: 62621033

DIČ: 6262621033

Rozpis ceny

Celkem

HSV			135 726,54
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			135 726,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	135 726,54 CZK
Základní DPH	21 %	28 502,57 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

164 229,11 CZK

v PLZNI dne 20.02.2020

DYBS Plzeň s.r.o.

Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ

IČO: 62621033

DIČ: CZ62621033

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			25 500,51
5	Komunikace	HSV			19 611,03
9	Ostatní konstrukce	HSV			12 015,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 838,40
97	Prorážení otvorů	HSV			121,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 639,80
767 a	Kovářské práce	HSV			62 000,00
VN	Vedlejší náklady	HSV			7 000,00
Cena celkem					135 726,54

Položkový rozpočet

S:	KLÁŠTER CHOTĚŠOV - průchod-klášterním areálem - B
O:	CHOTĚŠOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce				25 500,51		0,00268		0
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	14,48100	345,00	4 995,95	0	0	0	0
		B:(22,5*1,5+7,26*(1,5+2,5)/2)*0,3		14,48100						
2	181050010RA0	Terénní modelace	m2	89,40000	50,00	4 827,90	0	0	0	0
		B 29,8*1,5*2		89,40000						
3	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva, skladba S 5 a 6	m2	89,40000	60,00	5 542,90	0,00003	0,00268	0	0
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	14,48000	37,00	535,76	0	0	0	0
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	14,48000	24,00	3 475,20	0	0	0	0
6	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1-4	m3	14,48000	21,00	3 620,00	0	0	0	0
7	181301101R00	Rozproštění omice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2, úseky B C D	m2	89,40000	22,00	2 503,20	0	0	0	0
Díl: 5		Komunikace				19 611,03		44,90181		0
8	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	48,27000	170,00	8 495,52	0,441	21,28707	0	0
		S2sek B 22,5*1,5+7,26*(1,5+2,5)/2		48,27000						
9	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	11,05000	160,00	1 558,05	0,378	4,1769	0	0
10	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 6 cm	m2	48,27000	160,00	4 827,00	0,25094	12,11287	0	0
		A B 48,27		48,27000						
11	589116112R00	Kryt ploch hlinitopísčitých tl. 4 cm	m2	48,27000	90,00	4 730,46	0,15175	7,32497	0	0
Díl: 9		Ostatní konstrukce				12 015,00		0,03901		0
12	5	ocelový obručnik 200 mm	m	45,00000	200,00	9 900,00	0	0	0	0
13	289363211R00	Kotvičky výztuže hl. 30 cm, z 10216, 8 mm	kus	47,00000	25,00	2 115,00	0,00083	0,03901	0	0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 838,40		0,00279		0,2016
14	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dřevních křidel pl. nad 2 m2, branka 140/240	kus	1,00000	1 800,00	1 200,00	0	0	0	0
15	968062558R00	Vybourání dřevěných rámu vrat pl. do 5 m2 1,4*2,4	m2	3,36000	190,00	638,40	0,00083	0,00279	0,06	0,2016
				3,36000						
Díl: 97		Pronášení otvorů				121,50		0		0
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,20000	70,00	23,00	0	0	0	0
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,80000	15,00	28,90	0	0	0	0
18	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,20000	35,00	70,00	0	0	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 639,80		0		0
19	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	44,94000	170,00	7 639,80	0	0	0	0
Díl: 767 a		Kovářské práce				62 000,00		0		0
20	1	KO 1,2 kovaná dvoukřídlová mříž 137/238 cm, d+m	ks	1,00000	62 000,00	62 000,00	0	0	0	0
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 000,00		0		0
21	2	zařízení staveniště, mimostavništní doprava	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
22	4	archeologický dohled	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0	0	0
26						135 726,54				

DYBS Plzeň s.r.o.

Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ

IČO 62621033

Dle 0262621033

Pol.	Název	ks,m	jedn. cena	cena celkem
1.	Stožár KLB S/Sm, nátěr RAL 6007	2 ks	5 200,00	10 400,00
2.	Svitidlo koule průměr 400mm, černostříbrné 70W	2 ks	6 700,00	13 400,00
3.	Výbojka 70W/230V	2 ks	300,00	600,00
4.	Svorka přístrojová SP 1 pro uzemnění stožáru	2 ks	55,00	110,00
5.	Kabel CYSY 3J1,5	12 m	22,00	264,00
6.	Svorkovnice stožárová SV 16.4.1	2 ks	750,00	1 500,00
7.	Trouba betonová/plast průměr 300mm	2 ks	650,00	1 300,00
8.	Kabel A YK Y 4116	110 m	38,00	4 180,00
9.	Drát zemnicí KR 10 Fe/Zn	90 m	35,00	3 150,00
10.	Kabelový soubor do 1 kV GPH ozn. SLV-SV6-25, vodotěsný jedna sada obsahuje: - vnitřní žilové trubice (4ks) - vnější plášťová trubice (1 ks) - mechanické spojovače 416 MS -T- V-K s trhací hlavou (4 ks) - teplem srnřtitelné trubice ke krytí spojů (4 ks)	1 ks	1 660,00	1 660,00
11.	Svorka ek 6-50	5 ks	78,00	390,00
12.	Ochranná ohebná trubka KOPOFLEX 40 červená dvouplášťová (40/32)	100 m	19,00	1 900,00
13.	Ochranná ohebná trubka KOPOFLEX 50 červená dvouplášťová (50/41)	100 m	22,00	2 200,00
14.	Červená výstražná folie s bleskem, š=220mm	100 m	7,00	700,00
15.	Výkop rýhy pro kabel š=0,3 m, hl=0,75m	100 m	315,00	31 500,00
16.	Zhotovení kabelové spojky	1 ks	950,00	950,00
17.	Montáž kabelu do výkopu AYKY 4J16	110 m	45,00	4 950,00
18.	Ukončení kabelu A YKY 4J16	3 ks	150,00	450,00
19.	Montáž ohebné ochranné trubky průměr 40 - 50mm	200 m	22,00	4 400,00
20.	Montáž zemnicího drátu KR 10 Fe/Zn do výkopu	200 m	22,00	4 400,00
21.	Montáž svorky ek	5 ks	49,00	245,00
22.	Montáž výstražné červené folie do výkopu	100 m	7,00	700,00
23.	Ustavení základu sloupů osvětlení	2 ks	650,00	1 300,00
24.	Postavení sloupu osvětlení	2 ks	2 245,00	4 490,00
25.	Osazení svítidla na sloup VO	2 ks	450,00	900,00
26.	Zapojení svítidla na sloupu	2 ks	650,00	1 300,00
27.	Připojení svorky přístrojové SP 1	2 ks	45,00	90,00
28.	Zapojení stožárové svorkovnice	2 ks	795,00	1 590,00

Celkem

DPH 21%

Celkem s DPH

99 019,00

20 793,99

119 812,99

DYBS Plzeň s.r.o.
Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 02621033
DIČ: C762621033